
Dz.U./S S165
26/08/2020
400902-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400902-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Dąbrowa Chełmińska: Usługi odbioru ścieków, 
usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

2020/S 165-400902

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dąbrowa Chełmińska
Krajowy numer identyfikacyjny: 271.11.2020
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 21
Miejscowość: Dąbrowa Chełmińska
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-070
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Mikulska
E-mail: zamowienia@dabrowachelminska.lo.pl 
Tel.:  +48 523816005
Faks:  +48 523816290
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.dabrowachelminska.lo.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.dabrowachelminska.lo.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/logout.aspx
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych na obszarze gminy Dąbrowa Chełmińska
Numer referencyjny: 271.11.2020

26/08/2020 S165
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@dabrowachelminska.lo.pl
http://www.bip.dabrowachelminska.lo.pl
www.bip.dabrowachelminska.lo.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/logout.aspx


Dz.U./S S165
26/08/2020
400902-2020-PL

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia
1.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych gromadzonych na terenie wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
zlokalizowanych w granicach administracyjnych gminy Dąbrowa Chełmińska, a także z placówek służby 
zdrowia, oświaty i kultury, użyteczności publicznej oraz Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanych na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska w terminie od 1.1.2021 do 31.12.2022.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 446 772.87 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Dąbrowa Chełmińska, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
5. Przedmiot zamówienia
1.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych gromadzonych na terenie wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
zlokalizowanych w granicach administracyjnych gminy Dąbrowa Chełmińska, a także z placówek służby 

26/08/2020 S165
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S165
26/08/2020
400902-2020-PL

3 / 7

zdrowia, oświaty i kultury, użyteczności publicznej oraz punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
zlokalizowanych na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska w terminie od 1.1.2021 do 31.12.2022.
1.2. Wykonawca zobowiązany jest do odbierania bezpośrednio z terenu nieruchomości zamieszkałych, a 
także z PSZOK, placówek służby zdrowia, oświaty i kultury oraz użyteczności publicznej, następujących frakcji 
odpadów komunalnych:
1) zmieszanych niesegregowanych odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach;
2) odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny, w pojemnikach lub workach obejmujących:
a) szkło;
b) papier;
c) tekturę, opakowania z tworzyw sztucznych, metal, opakowania wielomateriałowe z zastrzeżeniem, że 
wymienione odpady mogą być zbierane w jednym worku/pojemniku;
d) bioodpady z nieruchomości, które nie posiadają kompostownika;
3) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych – z PSZOK, z tym, że raz w roku organizowana będzie 
objazdowa zbiórka mebli i innych odpadów wielkogabarytowych po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym lub 
osobiście w Urzędzie Gminy;
4) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego – z PSZOK;
5) zużytych baterii – z punktu ich sprzedaży, punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub do 
punktów na terenie gminy wskazanych w uchwale w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Dąbrowa Chełm.;
6) przeterminowane leki – ze wskazanych przez Zamawiającego placówek służby zdrowia, oraz aptekach;
7) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek – z PSZOK;
8) odpady budowlane i rozbiórkowe powstające w gospodarstwach domowych (np. gruz) – z PSZOK;
9) chemikalia oraz odpady niebezpieczne – z PSZOK;
10) zużyte opony – z PSZOK lub przekazać do punktów specjalistycznych zajmujących się ich odbiorem;
11) zużyte akumulatory – z PSZOK lub przekazać do punktów ich sprzedaży.
1.3. Zamówienie nie obejmuje odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 446 772.87 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

26/08/2020 S165
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S165
26/08/2020
400902-2020-PL

4 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi wykazać, że posiada:
— wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, zgodnie z art. 9b ust. 2 oraz 9c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach,
i/lub
— wpis do prowadzonego przez marszałka województwa kujawsko-pomorskiego rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o których mowa w art. 
19 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, dotyczącym podmiotów transportujących odpady, w 
zakresie rodzaju odpadów komunalnych, których odbiór stanowi przedmiot zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
a) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonuje należycie co najmniej jedną lub więcej usług odbioru odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, w nieprzerwanym okresie minimum 12 miesięcy, o łącznej masie odpadów nie 
mniejszej niż 1 000,00 ton (Mg);
b) Wykonawca musi wykazać, że dysponuje/będzie dysponował bazą magazynowo-transportową, spełniającą 
wszystkie wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
wyposażona w wagę najazdową;
c) Wykonawca musi wykazać, że dysponuje pojazdami spełniającymi normę spalin EURO 6, tj. co najmniej 
dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, co najmniej dwa pojazdy 
przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, co najmniej jeden pojazd do 
odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, co najmniej jeden pojazd do mycia pojemników (śmieciarka-
myjka) – na potwierdzenie warunku Wykonawca przedstawi wykaz pojazdów.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

26/08/2020 S165
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S165
26/08/2020
400902-2020-PL

5 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/11/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/09/2020
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Urząd Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, sala konferencyjna (I 
piętro).
Adres skrzynki podawczej: /2h4v41qktu/SkrytkaESP
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. Ofertę należy sporządzić w 
postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zaszyfrować zgodnie z instrukcją 
użytkownika miniPortalu i przesłać na adres elektronicznej skrzynki podawczej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/08/2020 S165
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S165
26/08/2020
400902-2020-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzpgov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4) Zgodnie z art. 180 ust. 5 ustawy odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.
5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej
7) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urzad Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587081
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/08/2020

26/08/2020 S165
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzpgov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S165
26/08/2020
400902-2020-PL

7 / 7

26/08/2020 S165
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


